PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	124-па

	О внесении изменений в пункт 2.6.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 20.06.2012     № 532-па

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 2.6.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 20.06.2012 № 532-па, изменения, дополнив его подпунктами 8-10, следующего содержания:
«8) решение общего собрания собственников помещений и машино-мест в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений и машино-мест в многоквартирном доме;

9) копия свидетельства об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации;

10) документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко